АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА  ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.01.2021 № 1

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м

общей площади жилья в МО Безменовского сель-

совете Безменовского района

Новосибирской области

В целях реализации ст. 49 Жилищного кодекса

РФ, ст. 8 Закона Новосибирской области от

04.11.2005 года № 337-ОЗ «Об учете органами мест-

ного самоуправления граждан в качестве нуждаю-

щихся в жилых помещениях, предоставляемых в Но-

восибирской области по договорам социального

найма»,  администрация  Безменовского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на I  квартал 2021 года

норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья в

муниципальном образовании Безменовского сельсо-

вета Черепановского района Новосибирской области

в размере 42 000,00 (сорок две тысячи) рублей для

расчета потребности в средствах на приобретение

жилья.

2. Постановление разместить на офици-

альном сайте администрации Безменовского сельсо-

вета Черепановского района Новосибирской области

http://admbezmen.nso.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубли-

ковать в периодическом печатном издании «Безме-

новские ведомости».

Глава Безменовского сельсовета

Е.Н. Саватеева

ОТДЕЛ НАДЗОРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО

ЧЕРЕПАНОВСКОМУ РАЙОНУ

МЧС России открывает официальное сообщество

в мессенджере «Вайбер»

Популяризация культуры безопасности среди насе-

ления – одна из основных задач МЧС России. Для ее

реализации ведомство активно использует социаль-

ные сети и мессенджеры. Дополнительным каналом

взаимодействия с гражданами стало официальное

сообщество в мессенджере «Вайбер», который ши-

роко распространен в регионах страны.

На новой площадке уже публикуется новостной и

развлекательный контент, лайфхаки по безопасности,

памятки по ОБЖ, официальные комментарии ведом-

ства по ЧС. В разработке – интерактивы.

Вместе с тем интересные новости о деятельности

Главного управления МЧС России по Новосибир-

ской области можно узнать на любой удобной для

Вас социальной сети - Вконтакте, Одноклассники,

Facebook, Twitter, Instagram, Youtube.

Печатное издание  органов местного самоуправления  Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибир-

ской области

Подписано в печать:

По графику— 9.00 Фактически—

9.00

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,

ул. Вокзальная 23 Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-

272

              Тираж

99 экз.

№ 1 от 18.01.2021г.

мая 20

18 г.

  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ
бесплатно

http://admbezmen.nso.ru/
https://vk.com/mchs_54
https://ok.ru/profile/564548892349
https://www.facebook.com/gumchs.novosibirsk
https://twitter.com/MCHS_NSO
https://www.instagram.com/mchs_54/
https://www.youtube.com/channel/UCzCM87dZ0VpiqHa_Z9KVj9Q